２０２５年６月３０日

会員各位

ＢＩＧＢＯＸ高田馬場 西武フィットネスクラブ

会費改定のお知らせ

拝啓 皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃より西武フィット

ネスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

当クラブでは、トレーニングマシン更新など新たな環境の提供に取り組んでまいりましたが、

引き続き快適なクラブ環境の整備と事業運営のため、２０２５年１０月より月会費を改定させて

いただくこととなりましたのでご案内申しあげます。会員の皆さまにおかれましては、何卒ご理

解いただきますようお願い申しあげます。

今後とも皆さまの健康づくりに貢献できるよう、従業員一同でクラブ運営に取り組んでまいり

ます。引き続き当クラブをご愛顧いただきますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

１． 改定月

２０２５年１０月分の月会費より

※会費改定に伴うお客さまの手続きは不要です。

２． 会費改定内容

会員種別 改定前 改定後

レギュラー会員 １３,２００円  １３,５３０円

ファミリー会員 １２,１００円  １２,４３０円

デイタイム会員 ９,９００円  １１,０００円

ナイト会員 ８,８００円  ９,９００円

ホリデー会員 １０,４５０円  １１,０００円

シニア会員 ８,８００円  ９,９００円

スイミング会員 ８,８００円  ９,９００円

ジムエリア会員 ７,７００円  ８,８００円

パパママ会員 ３,８５０円  ４,９５０円

   ※金額は税込価格です。

 ※上記以外のフィットネス会員種別の改定はございません。

３．会員種別毎の施設利用時間変更について

月会費改定に合わせまして、一部会員種別の施設利用時間を変更いたします。

会員種別 現在の利用時間 改定後の利用時間

デイタイム会員
月～金  ８：３０～１８：００

土    ８：３０～１６：００

月～金  ８：３０～１８：００

土    ８：３０～１８：００

ナイト会員

月～金 ２０：００～２３：００

土   １９：００～２１：３０

日・祝 １８：００～２０：３０

月～金 １９：００～２３：００

土   １８：００～２１：３０

日・祝 １７：００～２０：３０

シニア会員

月～金  ８：３０～１７：００

土    ８：３０～１５：００

日・祝 １０：００～１５：００

月～金  ８：３０～１７：００

土    ８：３０～１６：００

日・祝 １０：００～１６：００

ジムエリア会員
月～金 １７：００～２３：００

土   １７：００～２１：３０

月～金 １７：００～２３：００

土    ８：３０～２１：３０

４．その他

月会費改定に合わせまして、フィットネス会員におけるスタジオおよびプールのプログラム

同時予約可能数を２０２５年１０月１日より増枠いたします。

【レギュラー会員・ファミリー会員】   ５本まで → ６本まで

【レギュラー会員・ファミリー会員以外】 ４本まで → ５本まで

ご不明な点等ございましたら、フロントまでお問い合わせください。

（ TEL 03-5272-5203 ）

以上